
UCHWAŁA NR 338/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Strobanda 15-17 i Rybińskiego 1-3. 
 
 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.1) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta 
Toruń, położonej w Toruniu przy ul. Strobanda 15-17 i Rybińskiego 1-3, stanowiącej działkę 
geodezyjną nr 163 o powierzchni 3,1877 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
TO1T/00031768/7. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1777, z 2016r. poz. 
65. 


